2022年 11月吉日

マイペイメントお取引先さま 各位

三菱 UFJファクター株式会社

(マイペイメントサービスデスク)

マイペイメント「送信ドメイン認証対応」のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社マイペイメントをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびマイペイメントサービスからの送信メールの送信ドメイン認証対応

(メールアドレス変更)を実施します。

迷惑メール防止策としてアドレスの振分け設定等をされている場合は、変更後のメール

アドレスで受信いただけますよう、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

                    記

◆変更実施日：2022年 12月 5日(月)午前 9:00以降

(変更前)  mypayment_servicedesk@ntt-itn.co.jp

(変更後)  mypayment_info@mypayment.jp

本件に関するお問合せ

-----------------------------------

三菱ＵＦＪファクター株式会社

マイペイメントサービスデスク

担当：竹内（宏）

Tel:03-3251-8438

(土日・祝日を除く平日 9:00-17:00)

-----------------------------------

mailto:mypayment_servicedesk@ntt-itn.co.jp
tel:03-3251-8438